

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGHEȘ

A V I Z

Secretarul general al județului Argeș:

Analizând proiectul de hotărâre nr. 236/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea, modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești”, cod SMIS 125102 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare, însoțit și Referatul de aprobare nr. 273/SC/30.09.2021 al Președintelui consiliului județean și Raportul Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională nr. 18249/01.10.2021;

Având în vedere :

- Programul Operațional Regional 2014 - 2020 Axa prioritară 8 - Dezvoltarea infrastructurii sanitare și sociale, Obiectivul Specific 8.1 – Creșterea accesibilității serviciilor de sănătate, comunitare și a celor de nivel secundar, în special pentru zonele sărace și izolate, Operațiunea A-Ambulatorii;
- Art.173, alin. (3), lit. f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- O.U.G. nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor publice și a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte normative și prorogarea unor termene, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea consiliului județean nr. 250/19.10.2018 privind aprobarea proiectului cu titlul ”Extinderea, modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești” a Studiului de fezabilitate mixt și a cheltuielilor legate de proiect, modificată și completată de Hotărârea consiliului județean nr. 170/12.09.2019;
- Contractul de finanțare nr. 4987/29.11.2019, cod SMIS 125102;
- Notificarea nr. 16213/02.09.2021 privind rezilierea unilaterală a Contractului de servicii nr. 17249/C22/26.10.2020;

În temeiul dispozițiilor art. 243, lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

AVIZEZ FAVORABIL

prezentul proiect de hotărâre ce urmează a fi supus dezbaterii și aprobării plenului consiliului județean.

SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI

Ionel VOICA

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ
COMISIA BUGET-FINANȚE – K1

AVIZUL

Nr. 139/05.10.2021 pentru P.H.C.J nr. 236/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea,modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești”, cod SMIS 125102 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare

Analizând Referatul de aprobare nr. 273/SC/30.09.2021 al Președintelui consiliului județean și Raportul Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională nr. 18249/01.10.2021;

Având în vedere :

- Programul Operațional Regional 2014 - 2020 Axa prioritară 8 - Dezvoltarea infrastructurii sanitare și sociale, Obiectivul Specific 8.1 – Creșterea accesibilității serviciilor de sănătate, comunitare și a celor de nivel secundar, în special pentru zonele sărace și izolate, Operațiunea A-Ambulatorii;
- Art.173, alin. (3), lit. f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- O.U.G. nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor publice și a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte normative și prorogarea unor termene, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea consiliului județean nr. 250/19.10.2018 privind aprobarea proiectului cu titlul “Extinderea, modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești” a Studiului de fezabilitate mixt și a cheltuielilor legate de proiect, modificată și completată de Hotărârea consiliului județean nr. 170/12.09.2019;
- Contractul de finanțare nr. 4987/29.11.2019, cod SMIS 125102;
- Notificarea nr. 16213/02.09.2021 privind rezilierea unilaterală a Contractului de servicii nr. 17249/C22/26.10.2020;

În temeiul prevederilor art. 136 alin. (6) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, respectiv al prevederilor art. 27 alin. (4) din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Județean Argeș, Comisia BUGET-FINANȚE – K1 adoptă următorul aviz.

ART.1. Se avizează favorabil proiectul de hotărâre a consiliului județean nr. 236/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea,modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești”, cod SMIS 125102 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare, fără amendamente.

ART. 2. Prezentul aviz se comunică prin grija secretarului comisiei, în termenul recomandat, secretarului general al al Județului Argeș.

PREȘEDINTELE COMISIEI BUGET-FINANȚE – K1,
TUDOSE NICOLAE

SECRETARUL COMISIEI BUGET-FINANȚE – K1,
PÎRVU MARIUS

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ
COMISIA JURIDICĂ, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5

AVIZUL

Nr. 180/05.10.2021 pentru P.H.C.J nr. 236/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea, modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești”, cod SMIS 125102 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare

Analizând Referatul de aprobare nr. 273/SC/30.09.2021 al Președintelui consiliului județean și Raportul Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională nr. 18249/01.10.2021;

Având în vedere :

- Programul Operațional Regional 2014 - 2020 Axa prioritară 8 - Dezvoltarea infrastructurii sanitare și sociale, Obiectivul Specific 8.1 – Creșterea accesibilității serviciilor de sănătate, comunitare și a celor de nivel secundar, în special pentru zonele sărace și izolate, Operațiunea A-Ambulatorii;
- Art.173, alin. (3), lit. f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- O.U.G. nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor publice și a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte normative și prorogarea unor termene, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea consiliului județean nr. 250/19.10.2018 privind aprobarea proiectului cu titlul “Extinderea, modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești” a Studiului de fezabilitate mixt și a cheltuielilor legate de proiect, modificată și completată de Hotărârea consiliului județean nr. 170/12.09.2019;
- Contractul de finanțare nr. 4987/29.11.2019, cod SMIS 125102;
- Notificarea nr. 16213/02.09.2021 privind rezilierea unilaterală a Contractului de servicii nr. 17249/C22/26.10.2020;

În temeiul prevederilor art. 136 alin. (6) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, respectiv al prevederilor art. 27 alin. (4) din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Județean Argeș, COMISIA JURIDICĂ, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5 adoptă următorul aviz.

ART.1. Se avizează favorabil proiectul de hotărâre a consiliului județean nr. 236/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea, modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești”, cod SMIS 125102 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare, fără amendamente.

ART. 2. Prezentul aviz se comunică prin grija secretarului comisiei, în termenul recomandat, secretarului general al al Județului Argeș.

PREȘEDINTELE COMISIEI JURIDICE, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5,
NEGOESCU VASILE

SECRETARUL COMISIEI JURIDICE, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5,
EFTENE DIANA - ELENA

1

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGES
COMISIA PENTRU PROMOVAREA PROGRAMELOR DE DEZVOLTARE LOCALĂ,
JUDEȚEANĂ, REGIONALĂ ȘI EUROPEANĂ, PARTENERIATE ȘI TURISM – K6

AVIZUL

Nr. 17/05.10.2021 pentru P.H.C.J nr. 236/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea, modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești”, cod SMIS 125102 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare

Analizând Referatul de aprobare nr. 273/SC/30.09.2021 al Președintelui consiliului județean și Raportul Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională nr. 18249/01.10.2021;

Având în vedere :

- Programul Operațional Regional 2014 - 2020 Axa prioritară 8 - Dezvoltarea infrastructurii sanitare și sociale, Obiectivul Specific 8.1 – Creșterea accesibilității serviciilor de sănătate, comunitare și a celor de nivel secundar, în special pentru zonele sărace și izolate, Operațiunea A-Ambulatorii;
- Art.173, alin. (3), lit. f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- O.U.G. nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor publice și a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte normative și prorogarea unor termene, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea consiliului județean nr. 250/19.10.2018 privind aprobarea proiectului cu titlul "Extinderea, modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești" a Studiului de fezabilitate mixt și a cheltuielilor legate de proiect, modificată și completată de Hotărârea consiliului județean nr. 170/12.09.2019;
- Contractul de finanțare nr. 4987/29.11.2019, cod SMIS 125102;
- Notificarea nr. 16213/02.09.2021 privind rezilierea unilaterală a Contractului de servicii nr. 17249/C22/26.10.2020;

În temeiul prevederilor art. 136 alin. (6) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, respectiv al prevederilor art.27 alin. (4) din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Județean Argeș, COMISIA PENTRU PROMOVAREA PROGRAMELOR DE DEZVOLTARE LOCALĂ, JUDEȚEANĂ, REGIONALĂ ȘI EUROPEANĂ, PARTENERIATE ȘI TURISM – K6 adoptă următorul aviz.

ART.1. Se avizează favorabil proiectul de hotărâre a consiliului județean nr. 236/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea, modernizarea și

dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești”, cod SMIS 125102 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare, fără amendamente.

ART. 2. Prezentul aviz se comunică prin grija secretarului comisiei, în termenul recomandat, secretarului general al al Județului Argeș.

**PREȘEDINTELE COMISIEI PENTRU PROMOVAREA PROGRAMELOR DE
DEZVOLTARE LOCALĂ, JUDEȚEANĂ, REGIONALĂ ȘI EUROPEANĂ,
PARTENERIATE ȘI TURISM – K6,
COTENESCU MARIA**

**SECRETARUL COMISIEI PENTRU PROMOVAREA PROGRAMELOR DE
DEZVOLTARE LOCALĂ, JUDEȚEANĂ, REGIONALĂ ȘI EUROPEANĂ,
PARTENERIATE ȘI TURISM – K6,
NICOLESCU NICOLETA – TATIANA**

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ

A V I Z

Secretarul general al județului Argeș:

Analizând proiectul de hotărâre nr. 237/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, cod SMIS 123890 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare, însoțit și Referatul de aprobare nr. 274/SC/30.09.2021 al Președintelui consiliului județean și Raportul Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională nr. 18241/01.10.2021;

Având în vedere :

- Programul Operațional Regional 2014 - 2020 Axa prioritară 8 - Dezvoltarea infrastructurii sanitare și sociale, Obiectivul Specific 8.1 – Creșterea accesibilității serviciilor de sănătate, comunitare și a celor de nivel secundar, în special pentru zonele sărace și izolate, Operațiunea A-Ambulatorii;
- Art.173, alin. (3), lit. f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- O.U.G. nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor publice și a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte normative și prorogarea unor termene, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea consiliului județean nr. 151/19.10.2018 privind aprobarea proiectului cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, a Studiului de fezabilitate mixt și a cheltuielilor legate de proiect;
- Contractul de finanțare cod SMIS 123890 – nr. 4946/29.11.2019;
- Notificarea nr. 16214/02.09.2021 privind rezilierea unilaterală a Contractului de servicii nr. 17093/22.10.2020/C/21/26.10.2020;

În temeiul dispozițiilor art. 243, lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

AVIZEZ FAVORABIL

prezentul proiect de hotărâre ce urmează a fi supus dezbaterii și aprobării plenului consiliului județean.

SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI

Ionel VOICA

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ
COMISIA BUGET-FINANȚE – K1

AVIZUL

Nr. 140/05.10.2021 pentru P.H.C.J nr. 237/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, cod SMIS 123890 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare

Analizând Referatul de aprobare nr. 274/SC/30.09.2021 al Președintelui consiliului județean și Raportul Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională nr. 18241/01.10.2021;

Având în vedere :

- Programul Operațional Regional 2014 - 2020 Axa prioritară 8 - Dezvoltarea infrastructurii sanitare și sociale, Obiectivul Specific 8.1 – Creșterea accesibilității serviciilor de sănătate, comunitare și a celor de nivel secundar, în special pentru zonele sărace și izolate, Operațiunea A-Ambulatorii;
- Art.173, alin. (3), lit. f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- O.U.G. nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor publice și a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte normative și prorogarea unor termene, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea consiliului județean nr. 151/19.10.2018 privind aprobarea proiectului cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, a Studiului de fezabilitate mixt și a cheltuielilor legate de proiect;
- Contractul de finanțare cod SMIS 123890 – nr. 4946/29.11.2019;
- Notificarea nr. 16214/02.09.2021 privind rezilierea unilaterală a Contractului de servicii nr. 17093/22.10.2020/C/21/26.10.2020;

În temeiul prevederilor art. 136 alin. (6) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, respectiv al prevederilor art. 27 alin. (4) din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Județean Argeș, Comisia BUGET-FINANȚE – K1 adoptă următorul aviz.

ART.1. Se avizează favorabil proiectul de hotărâre a consiliului județean nr. 237/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, cod SMIS 123890 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare, fără amendamente.

ART. 2. Prezentul aviz se comunică prin grija secretarului comisiei, în termenul recomandat, secretarului general al al Județului Argeș.

PREȘEDINTELE COMISIEI BUGET-FINANȚE – K1,
TUDOSE NICOLAE

SECRETARUL COMISIEI BUGET-FINANȚE – K1,
PÎRVU MARIUS

2

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ
COMISIA JURIDICĂ, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5

AVIZUL

Nr. 181/05.10.2021 pentru P.H.C.J nr. 237/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, cod SMIS 123890 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare

Analizând Referatul de aprobare nr. 274/SC/30.09.2021 al Președintelui consiliului județean și Raportul Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională nr. 18241/01.10.2021;

Având în vedere :

- Programul Operațional Regional 2014 - 2020 Axa prioritară 8 - Dezvoltarea infrastructurii sanitare și sociale, Obiectivul Specific 8.1 – Creșterea accesibilității serviciilor de sănătate, comunitare și a celor de nivel secundar, în special pentru zonele sărace și izolate, Operațiunea A-Ambulatorii;
- Art.173, alin. (3), lit. f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- O.U.G. nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor publice și a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte normative și prorogarea unor termene, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea consiliului județean nr. 151/19.10.2018 privind aprobarea proiectului cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, a Studiului de fezabilitate mixt și a cheltuielilor legate de proiect;
- Contractul de finanțare cod SMIS 123890 – nr. 4946/29.11.2019;
- Notificarea nr. 16214/02.09.2021 privind rezilierea unilaterală a Contractului de servicii nr. 17093/22.10.2020/C/21/26.10.2020;

În temeiul prevederilor art. 136 alin. (6) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, respectiv al prevederilor art. 27 alin. (4) din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Județean Argeș, COMISIA JURIDICĂ, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5 adoptă următorul aviz.

ART.1. Se avizează favorabil proiectul de hotărâre a consiliului județean nr. 237/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, cod SMIS 123890 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare, fără amendamente.

ART. 2. Prezentul aviz se comunică prin grija secretarului comisiei, în termenul recomandat, secretarului general al al Județului Argeș.

PREȘEDINTELE COMISIEI JURIDICE, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5,
NEGOESCU VASILE

SECRETARUL COMISIEI JURIDICE, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5,
EFTENE DIANA - ELENA

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ
COMISIA PENTRU PROMOVAREA PROGRAMELOR DE DEZVOLTARE LOCALĂ,
JUDEȚEANĂ, REGIONALĂ ȘI EUROPEANĂ, PARTENERIATE ȘI TURISM – K6

AVIZUL

Nr. 18/05.10.2021 pentru P.H.C.J nr. 237/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, cod SMIS 123890 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare

Analizând Referatul de aprobare nr. 274/SC/30.09.2021 al Președintelui consiliului județean și Raportul Direcției Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională nr. 18241/01.10.2021;

Având în vedere :

- Programul Operațional Regional 2014 - 2020 Axa prioritară 8 - Dezvoltarea infrastructurii sanitare și sociale, Obiectivul Specific 8.1 – Creșterea accesibilității serviciilor de sănătate, comunitare și a celor de nivel secundar, în special pentru zonele sărace și izolate, Operațiunea A-Ambulatorii;
- Art.173, alin. (3), lit. f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- O.U.G. nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor publice și a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte normative și prorogarea unor termene, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea consiliului județean nr. 151/19.10.2018 privind aprobarea proiectului cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, a Studiului de fezabilitate mixt și a cheltuielilor legate de proiect;
- Contractul de finanțare cod SMIS 123890 – nr. 4946/29.11.2019;
- Notificarea nr. 16214/02.09.2021 privind rezilierea unilaterală a Contractului de servicii nr. 17093/22.10.2020/C/21/26.10.2020;

În temeiul prevederilor art. 136 alin. (6) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, respectiv al prevederilor art.27 alin. (4) din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Județean Argeș, COMISIA PENTRU PROMOVAREA PROGRAMELOR DE DEZVOLTARE LOCALĂ, JUDEȚEANĂ, REGIONALĂ ȘI EUROPEANĂ, PARTENERIATE ȘI TURISM – K6 adoptă următorul aviz.

ART.1. Se avizează favorabil proiectul de hotărâre a consiliului județean nr. 237/PH/30.09.2021 privind aprobarea Devizului general și a Graficului de realizare al investiției actualizate septembrie 2021 pentru proiectul cu titlul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești”, cod SMIS 123890 și a cheltuielilor legate de proiect, ulterior semnării contractului de finanțare, fără amendamente.

ART. 2. Prezentul aviz se comunică prin grija secretarului comisiei, în termenul recomandat, secretarului general al al Județului Argeș.

**PREȘEDINTELE COMISIEI PENTRU PROMOVAREA PROGRAMELOR DE
DEZVOLTARE LOCALĂ, JUDEȚEANĂ, REGIONALĂ ȘI EUROPEANĂ,
PARTENERIATE ȘI TURISM – K6,
COTENESCU MARIA**

**SECRETARUL COMISIEI PENTRU PROMOVAREA PROGRAMELOR DE
DEZVOLTARE LOCALĂ, JUDEȚEANĂ, REGIONALĂ ȘI EUROPEANĂ,
PARTENERIATE ȘI TURISM – K6,
NICOLESCU NICOLETA – TATIANA**

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGES

AVIZ

Secretarul general al județului Argeș:

Analizând proiectul de hotărâre nr. 238/PH/05.10.2021 pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 2/2.11.2020 *privind aprobarea componenței nominale a comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Argeș*, însoțit și Referatul de aprobare nr. 275/SC/05.10.2021 al Președintelui consiliului județean și Raportul Direcției Juridice Administrație Publică Locală nr. 18417/05.10.2021;

Având în vedere :

- Art. 124 coroborat cu art. 182, alin. 4 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- Sentința civilă a Tribunalului Argeș nr. 398/2021 din ședința publică din data 08.09.2021

În temeiul dispozițiilor art. 243, lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

AVIZEZ FAVORABIL

prezentul proiect de hotărâre ce urmează a fi supus dezbaterii și aprobării plenului consiliului județean.

SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI

Ionel VOICA

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ
COMISIA JURIDICĂ, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5

AVIZUL

Nr. 182/05.10.2021 pentru P.H.C.J nr. 238/PH/05.10.2021 **pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 2/2.11.2020 privind aprobarea componenței nominale a comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Argeș**

Analizând Referatul de aprobare nr. 275/SC/05.10.2021 al Președintelui consiliului județean și Raportul Direcției Juridice Administrație Publică Locală nr. 18417/05.10.2021;
Având în vedere :

- Art. 124 coroborat cu art. 182, alin. 4 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- Sentința civilă a Tribunalului Argeș nr. 398/2021 din ședința publică din data 08.09.2021

În temeiul prevederilor art. 136 alin. (6) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, respectiv al prevederilor art. 27 alin. (4) din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Județean Argeș, COMISIA JURIDICĂ, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5 adoptă următorul aviz.

ART.1. Se avizează favorabil proiectul de hotărâre a consiliului județean nr. 238/PH/05.10.2021 pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 2/2.11.2020 *privind aprobarea componenței nominale a comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Argeș*, fără amendamente.

ART. 2. Prezentul aviz se comunică prin grija secretarului comisiei, în termenul recomandat, secretarului general al al Județului Argeș.

PREȘEDINTELE COMISIEI JURIDICE, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5,
NEGOESCU VASILE

SECRETARUL COMISIEI JURIDICE, ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ – K5,
EFTENE DIANA - ELENA